

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2022-0007

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

25 de abril del 2022

No. Solicitud: **CM-2022-0007**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE CODOPESCA**Planificada: **Si****Detalle pedido**

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Precio Total
1	53102710	Polo-shirts, color azul, Dry-fit, con logo bordado de CODOPESCA.	und	150	\$583.40	\$ 87,510.00
2	53102710	Polo-shirts, en pique color Blanco, algodón, con logo bordado de CODOPESCA.	und	100	\$575.00	\$ 57,500.00
3	53102710	Gorras de color azul CMYK #59C5C7 con dos logos bordados	und	26	\$368.00	\$ 9,568.00
4	53102710	Gorras de color azul CMYK #065891, con dos logos bordados	und	26	\$368.00	\$ 9,568.00
5	53102710	Camisas mangas cortas, OXFORD Blanco, con logo bordado CODOPESCA y cuello normal.	und	70	\$915.40	\$64,078.00
6	53102710	Camisas mangas largas, OXFORD clásico normal Blanco, con logo bordado CODOPESCA y cuello normal	und	40	\$1,056.40	\$42,256.00
7	53102710	Blusas mangas ¾ con doble, (OXFORD clásico normal blanco, con logo bordado)	und	30	\$984.00	\$29,520.00
					TOTAL	RD\$300,000.00

Miguel Ángel Estévez

Encargado de Compras y Contrataciones